
TITTBILD KAP 2018-07-20

HANDJUR       Löpnr: 8130 Beställande bes:  9054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 1

HER - HER- HER -HER

2018-03-13    

   

PP Galtås Kratos 984 Safir Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     080356 7245 16 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 0984 16 HER HER HER HER- - -
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P

P

P

P

P

V
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 98  90  108  105

365-D

 109  107 100

 0,20  0,26 0,21

107 112

 0,25

102 114

 0,67

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

080356 7168

7983

 45

8130

Stb nr

Namn

Safir av Gylteboda

Galtås Day fr Mate P884

Santana av Gylteboda

SILVIA AV GYLTEBODA

PP Galtås Mate 857 Redgate

GPH Day fr Ork P739

Korr FV T-tal 550d

 47

 30

 44

 42

 35

 36

 335

 218

 323

 256

 299

 223

 676

 335

 615

 447

 531

 321

 112

 99

499

487

438

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

180313 11 T 8130  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D45T 112

MORMOR

140319 11 T 8022  1 P HER SWE 65131 7953 PP GALTÅS JA P D A33 274 D 501

150330 11 T 8052  1 P HER SWE 66556 7126 Evident av G P D A42 295 D 518

160211 11 K  984  1 P HER SWE 67366 7983 PP Galtås Ma P D A30 218 A 335 D 487T  99

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2016-08-29

2016-03-31

2016-08-29

2013-07-31

 

SWE 69977

SWE 121250

SWE 68344

SWE 117531

SWE 67366

SWE 112820

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

13 14 0 2

1 1 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,34  0,71  0,32  0,44  0,47  0,43

 13

 0,40

 106

 0,31

 109

 0,24

 114

 0,67




